ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

Insc Candidato Função

529 MARISTELA ANGELO ALVES AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 031/2022 DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

EDITAL Nº 031/2022
DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

O Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, por intermédio da
Comissão Especial de Seleção de Pessoal conforme designada pelo
Decreto Municipal nº 186, de 10 de agosto de 2021, RESOLVE:

Art. 1º - Tornar PÚBLICA, a
DESISTÊNCIA/DESCLASSIFICAÇÃO da candidata classificada
para a vaga de Auxiliar de Serviços Gerais para a Secretaria
Municipal de Educação, e convocada por meio do Edital nº 028/2022,
conforme relação abaixo:

Motivo: TERMO DE DESISTÊNCIA, protocolado sob nº 997/22 em
data 18/02/2022;

Art. 4º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, em 21 de fevereiro de
2022.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:15999393

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/02/2022. Edição 2461
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/